
 1 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 25/11-07-2017 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 492-25/11-07-2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Τροποποίηση της υπ' αριθμ. 347-19/30-5-2017 απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 11 - 07 - 2017  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
57191/50/07-07-2017 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                       Πρόεδρος 
2. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Αντιπρόεδρος 
3. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος Διονύσιο Μπάστα  
4. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Τακτικό Μέλος    
5. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος    
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 52129/21347/02-06-2015 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Αλίκη – 
Μικαέλα Γιούργα  

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά την έναρξη της συζήτησης του 10ου θέματος, προσήλθε το τακτικό μέλος κ. 
Σταύρος Γρηγόρης  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα 
εκτός ημερήσιας διάταξης: 
 
Ε.Η.Δ Θέμα 22oο: Τροποποίηση της υπ' αριθμ. 347-19/30-5-2017 απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 22ο θέμα εκτός 
ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων κ. 
Θεόδωρου Γαλιατσάτου,  η οποία έχει ως εξής: 
 

έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 63Θ07ΛΕ-ΜΤ6



 2 2 22 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης » και 

ειδικότερα την  § Θ 7 του άρθρου 186  σύμφωνα με την οποία στις περιφέρειες ανήκει ο 

συντονισμός όλων των υπηρεσιών της καθώς και του δημοσίου και του ιδιωτικού 

δυναμικού και μέσων για την εξασφάλιση της ετοιμότητας, την αντιμετώπιση των 

καταστροφών  και την αποκατάσταση των ζημιών. 

 
2.Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (ΦΕΚ 240/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της 

Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 

3.Την αριθμ. οικ.7834/2928/2-3-2011 (ΦΕΚ 510/Β/4-4-2011) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Ιονίων Νήσων «περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων στους εκλεγμένους 

Αντιπεριφερειάρχες κ.λ.π.» 

 4.Το Σχέδιο Πολιτικής Προστασίας Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών με την 

συνθηματική λέξη  «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ» με τα Παραρτήματά του.   

     5.Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α )́ «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
6.Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου και ελέγχου των 

δαπανών του κράτους».  

7.Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις   

συναφών θεμάτων». 

8.Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150/Α/10-7-2007) «Κανονισμός Προμηθειών    

Δημοσίου». 

9.Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες. 

10.Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13/07/2010) για την ενίσχυση της 

διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών διοικητικών 

και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια». 

    11.Την υπ.αρ. οικ. 89421/34442 (ΦΕΚ 2614/Β της  1-10-2014) απόφαση Περιφερειάρχη 

Ιονίων Νήσων με την οποία μεταβιβάστηκε στον Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κέρκυρας η 

αρμοδιότητα της υπογραφής συμβάσεων μέχρι του ποσού των 60.000€ (συν Φ.Π.Α.)  

   12.Τις διατάξεις του Ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102/Α/1-5-2002) «Αναβάθμιση Πολιτικής 

Προστασίας και λοιπές διατάξεις». 

  13. Την υπ. αρ. 264-27/278-12-2016 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου  της Π.Ι.Ν. 

σύμφωνα με την οποία στον προϋπολογισμό της Π.Ε. Κέρκυρας ,για το έτος 2017 εγγράφηκε 

πίστωση ποσού 20.000€ με τίτλο << παρεμβάσεις Πολιτικής Προστασίας  2017>>  με 

φορέα 01071 και Κ.Α.Ε. 9781 01 017 002 001   

  14.Την ανάγκη  για: 

 Την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών θεμάτων Πολιτικής  Προστασίας 

(καθ΄όλο το 24ωρο εργασίμων και εξαιρεσίμων ημερών ) που προκαλούνται 

συνήθως από επικίνδυνα (ακραία) καιρικά φαινόμενα   (κατολισθήσεις, βροχές, 

ΑΔΑ: 63Θ07ΛΕ-ΜΤ6



 3 3 33 

πλημμύρες, παγετός, χιονοπτώσεις, ρήψη επικίνδυνων αντικειμένων ή υγρών που 

καθιστούν ολισθηρό και επικίνδυνο το οδόστρωμα) με σκοπό την πρόληψη 

ατυχήματος που προκαλούνται εξ΄αυτών. 

 Την πρόληψη ατυχημάτων, λόγω παρεμπόδισης της ορατότητας στα κινούμενα 

οχήματα κ.λ.π.  

 Την πρόληψη και αντιμετώπιση δασικών πυρκαγιών (μεταφορά νερού με 

υδροφόρες, διάνοιξη και καθαρισμός δασικών οδών για διευκόλυνση του έργου 

της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας κ.λ.π). 

15.Την § 7 του άρθρου 6  του Ν.4071/2012 σύμφωνα με την οποία «Οι Περιφέρειες δύνανται 

να αναθέτουν απευθείας παροχή υπηρεσιών, έργα και μελέτες που δεν υπάγονται στις 

διατάξεις του Ν. 3316/2005 (Α΄ 42), σύμφωνα με τις προβλέψεις του άρθρου 83του Ν. 

2362/1995 (Α΄ 247), ως προς τα επιτρεπτά χρηματικά όρια, όπως αυτά καθορίζονται με τις 

εκάστοτε εκδιδόμενες αποφάσεις του Υπουργού Οικονομικών.  

     Για την απευθείας ανάθεση απαιτείται απόφαση του Περιφερειάρχη, χωρίς προηγούμενη 

απόφαση του συμβουλίου. Στην περίπτωση αυτή τα συντασσόμενα τεύχη εγκρίνονται από 

τον Περιφερειάρχη».  

16.Την Υ.Α. υπ.αρ. 35130/739/9-8-2010 (ΦΕΚ Β 1291/11-8-2010) σύμφωνα  με την οποία το 

ποσό μέχρι το οποίο επιτρέπεται  η διαδικασία της απευθείας ανάθεσης καθορίστηκε στα 

20.000€ (χωρίς Φ.Π.Α.) σε σχέση με το ύψος της εγγεγραμμένης ετήσιας πίστωσης κατά 

ειδικό φορέα και Κ.Α.Ε. 

17.Το γεγονός ότι οι παραπάνω περιγραφείσες αναγκαίες εργασίες (της παραγρ.13) δεν 
εμπίπτουν στην κατηγορία των έργων του Ν. 3316/2005, επειδή για την εκτέλεση των δεν 
απαιτείται η χρήση ειδικών τεχνικών γνώσεων και μεθόδων και χρησιμοποίηση εξειδικευμένου 
επιστημονικού ή τεχνικού προσωπικού και αναλόγων τεχνικών μέσων και εγκαταστάσεων και 
το αποτέλεσμα των εργασιών αυτών δεν καθίσταται συστατικό του εδάφους. Το υπ’ αριθ. 
2/52145/0026/1.7.2016 με ΑΔΑ: 7ΡΝΩΗ-ΨΟ2 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Πληρωμή 
Δαπανών Πολιτικής Προστασίας» όπου μεταξύ άλλων αναφέρεται ότι: «Για Δαπάνες για τις 
οποίες από τη φύση τους δεν μπορεί να τηρηθεί η διαδικασία απόφασης ανάληψης πριν 
από την πραγματοποίηση της δαπάνης (….. πολιτικής προστασίας,……), η απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης εκδίδεται αμέσως μετά την με οποιονδήποτε τρόπο γνωστοποίηση της στον οικείο 
φορέα, με την οποία απόφαση δεσμεύεται η αναγκαία πίστωση». 
 

18.Tην υπ΄αρ.πρωτ. 2132/ 17-3-2017  εγκύκλιο της Γ.Γ Πολιτικής Προστασίας ,για την 

αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών. 

19.Το γεγονός ,ότι μέχρι σήμερα ,  από το συγκεκριμένο Κ.Α.Ε.  δεν έχει ανατεθεί καμία 
άλλη ομοειδής εργασία, αφού διατέθηκαν:  

Α/για την προμήθεια και μεταφορά (15) τόνων αλατιού συσκευασμένων σε σάκους 
των 25κιλών για τις ανάγκες εκχιονισμού του οδικού δικτύου του Νομού Κέρκυρας  
συνολική δαπάνη   (1.930,00€) συμπ. ΦΠΑ (Απόφαση  Περιριφερειάρχη 
Αρ.Πρ.οικ.:3581/1443/16-1-2017 (Α.Δ.Α:75ΖΩ7ΛΕ-Η44)  και  
            Β/ για την προμήθεια και τη μεταφορά (15) τόνων  αλατιού συσκευασμένου σε 
σάκους των 25 κιλών, μετά τις χιονοπτώσεις  που έπληξαν το Νομό Κέρκυρας,  για τις 
ανάγκες εκχιονισμού του οδικού δικτύου, συνολική δαπάνη   (1.930,00€) συμπ. ΦΠΑ 
(Απόφαση  Περιριφερειάρχη Αρ.Πρ.οικ.: 4837/1898/20-1-2017  (Α.Δ.Α:6ΠΘΕ7ΛΕ-Ε23) 
 

ΑΔΑ: 63Θ07ΛΕ-ΜΤ6



 4 4 44 

20. Την υπ.αρ.373-14/13-6-2012 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε 

ο καθορισμός της αποζημίωσης ιδιωτικών μηχανημάτων για την πρόληψη και αντιμετώπιση 

εκτάκτων αναγκών στην Π.Ε Κέρκυρας.(Α.Δ.Α: B41P7ΛE-79B)  

21.Το γεγονός ότι η Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας δεν έχει την δυνατότητα με ίδια 

μέσα και προσωπικό να εκτελέσει τις παραπάνω αναγκαίες εργασίες. 

22.Τις αυξημένες ανάγκες για την άμεση αντιμετώπιση των παραπάνω. 

23. Την Α/Α 79/11-5-2017 Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης .  
24. Την υπ΄αρ.πρωτ.οικ.45096/18381/2-6-2017 Aπόφαση έγκρισης δέσμευσης πίστωσης 
ύψους 16.000,00 ευρώ (Α.Δ.Α: Ω9ΣΑ7ΛΕ-ΠΗΥ) και (ΑΔΑΜ: 17REQ006278397 2017-06-
02). 
25. Την υπ΄αρ.πρωτ.οικ.42439/17200/25-5-2017 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ι.Ν 

(Α.Δ.Α:Ω44Ε7ΛΕ-ΨΝΙ)  και Α.Δ.Α.Μ (17REQ006265888 2017-05-31) για την απ ΄ευθείας 

ανάθεση εργασιών για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών σε θέματα Πολιτικής Προστασίας 

σε ιδιώτες ως εξής:  

 
  Για παρεμβάσεις στην  Μέση-Βόρεια Κέρκυρα (Δημ.Ενότητα Κερκυραίων, Δ.Ε 

Φαιάκων, Δ.Ε Παλαιοκαστριτών, Δ.Ε Αγ.Γεωργίου, Δ.Ε Κασσωπαίων,Δ.Ε 

Εσπερίων και Δ.Ε Θιναλίων) στην ΦΡΕΚΟ ΑΤΕ    ( A.Φ.Μ:998389831/A΄Δ.Ο.Υ 

Κέρκυρας) και μέχρι του ποσού 9.000 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%) 

Για παρεμβάσεις στη Μέση – Nότια Κέρκυρα (Δ.Ε Αχιλλείων,Δ.Ε Παρελίων, Δ.Ε 

Μελιτειέων,  Δ.Ε Κορισσίων και Δ.Ε Λευκιμμαίων  ) στον κ. ΜΙΑΡΗ ΜΙΧΑΗΛ του 

Aρσενίου (Α.Δ.Τ: AZ-256183, Α.Φ.Μ:072822715/A΄Δ.Ο.Υ Κέρκυρας) και μέχρι του ποσού 

7.000 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%)                   
26. Την υπ΄αρ.347-19/30-5-2017 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Ι.Ν  

(ΑΔΑ:ΩΟ6Χ7ΛΕ-Ο9Φ) για την απ΄ευθείας ανάθεση εργασιών για την αντιμετώπιση 

εκτάκτων αναγκών σε θέματα Πολιτικής  Προστασίας σε ιδιώτες ως εξής: 

27.Την υπ΄αρ.πρωτ.οικ.46156/18791/7-6-2017 Σύμβαση Απευθείας Ανάθεσης Εκτέλεσης 
Εργασιών (ΑΔΑΜ:17SYMV006292225  2017-06-07) του αναδόχου ΦΡΕΚΟ ΑΤΕ     
 

  
                                        ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Τη τροποποίηση της υπ' αριθ. 347-19/30-5-2017   απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής ως 
εξής: Για παρεμβάσεις στην  Μέση-Βόρεια Κέρκυρα (Δημ.Ενότητα Κερκυραίων, Δ.Ε 
Φαιάκων, Δ.Ε Παλαιοκαστριτών, Δ.Ε Αγ.Γεωργίου, Δ.Ε Κασσωπαίων,Δ.Ε 
Εσπερίων και Δ.Ε Θιναλίων) στον ΑΓΟΥΡΙΔΗ Γεώργιο –Βελισσαρίου 32 Τ.Κ 49100 
-Κέρκυρα (A.Φ.Μ:038262195/A΄Δ.Ο.Υ Κέρκυρας τηλ.2661046530 και κιν.6932717662) και 
μέχρι του ποσού 9.000 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%) λόγω <<Διακοπής 
εργασιών και διάλυση της σύμβασης εκτάκτων αναγκών της αρ.πρωτ.οικ.46156/18791/7-6-
2017  (ΑΔΑΜ:17SYMV006292225  2017-06-07) του αναδόχου ΦΡΕΚΟ ΑΤΕ >>.   
 
 Συνημμένα:1/ Το υπ΄αρ΄πρωτ.οικ..56106/22814/5-7-2017 έγγραφό μας,  περί 
<<Διακοπής εργασιών και διάλυση της σύμβασης εκτάκτων αναγκών>>  
 
 

ΑΔΑ: 63Θ07ΛΕ-ΜΤ6



 5 5 55 

                                                       Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Ι.Ν 
 
 
 
                                                    ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ 
 

        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               Κέρκυρα  5-7-2017         
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ       ΑΡ.ΠΡΩΤ.OIK.56106/22814        

ΑΥΤ.Δ/ΝΣΗ ΠΟΛ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Δ/νση: Σαμάρα 13 Τ.Κ: 49100 
Πληρ. Θεόδωρος Μιχαλάκης               
       ΠΡΟΣ  
ΤΗΛ.26613-62196 FAX:26610-46635            ΦΡΕΚΟ ΑΤΕ  
E-mail: pol_prostasia.ker@pin.gov.gr                   ΝΤΙΝΟΥ ΘΕΟΤΟΚΗ 8 

Τ.Κ 49 100- ΚΕΡΚΥΡΑ                                           
FAX:26610-42544 

                                                                                          Κοιν. 1/Γρ.Αντ/ρχη Π.Ε-Κέρκυρας  
                                                                                                    2/Δ/νση Τεχν.Έργων Π.Ε Κέρκυρας 
                                                                                                    3/Δ/νση Οικονομικών Π.Ε Κέρκυρας 
                                                                                                                   
 
 
 
ΘΕΜΑ:  Διακοπή εργασιών και διάλυση της σύμβασης εκτάκτων αναγκών. 
ΣΧΕΤ. 1/ Η  υπ΄αρ.πρωτ.οικ.46156/18791/7-6-2017 Σύμβαση Απευθείας Ανάθεσης 
Εκτέλεσης Εργασιών (ΑΔΑΜ:17SYMV006292225  2017-06-07) 
             2/ Το υπ΄αρ.πρωτ.46775/19096/8-6-2017 έγγραφό μας. 
 
 
 
     Σε συνέχεια του ανωτέρω σχετικού (1)  και με την σύμφωνη γνώμη σας, όπως 
προφορικά μας δηλώσατε κατά την συνάντησή μας, στο γραφείο της 
κ.Αντιπεριφερειάχη της Π.Ε Κέρκυρας την Δευτέρα 3/7/2017 ,σας γνωρίζουμε ,ότι  
γίνεται  αποδεκτό το αίτημά σας για διακοπή των εργασιών και τη διάλυση της 
ανωτέρω απευθείας ανάθεσης, που αφορά την εκτέλεση εργασιών, σε περιπτώσεις 
έκτακτης ανάγκης, αρμοδιότητας της  Πολιτικής Προστασίας, λόγω αλλαγής των 
συνθηκών και των ωραρίων, που υποχρεούσθε, ως ανάδοχος,   να βρίσκεσθε σε 
ετοιμότητα, ώστε να ανταποκριθείτε άμεσα στην αποκατάσταση, οποιουδήποτε 
έκτακτου συμβάντος, καθ΄όλη τη διάρκεια του 24ώρου.  
     Το γεγονός αυτό απαιτεί την σύνταξη νέας σύμβασης ανάθεσης εργασιών, με τις 
παραπάνω προϋποθέσεις. 
Επίσης ,όπως ρητά μας δηλώσατε, δεν έχετε καμία οικονομική απαίτηση για 

ΑΔΑ: 63Θ07ΛΕ-ΜΤ6



 6 6 66 

αποζημίωση, από την διακοπή και την διάλυση της εν λόγω  απευθείας ανάθεσης 
εργασιών. 
 
 
                                                Ο Δ/ΝΤΗΣ ΑΥΤ.Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ Π.Ι.Ν 
 
 
 
                                                                     ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΡΥΔΗΣ 
 

 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα 
ανωτέρω  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ' αριθμ. 347-19/30-5-2017 απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής ως εξής: Για παρεμβάσεις στην  Μέση-Βόρεια Κέρκυρα (Δημ. 
Ενότητα Κερκυραίων, Δ.Ε Φαιάκων, Δ.Ε Παλαιοκαστριτών, Δ.Ε Αγ. Γεωργίου, Δ.Ε 
Κασσωπαίων, Δ.Ε Εσπερίων και Δ.Ε Θιναλίων) στον ΑΓΟΥΡΙΔΗ Γεώργιο –
Βελισσαρίου 32 Τ.Κ 49100 -Κέρκυρα (A.Φ.Μ:038262195/A΄Δ.Ο.Υ Κέρκυρας 
τηλ.2661046530 και κιν.6932717662) και μέχρι του ποσού 9.000 ευρώ 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%) λόγω διακοπής εργασιών και διάλυση της 
αρ.πρωτ.οικ.46156/18791/7-6-2017 (ΑΔΑΜ:17SYMV006292225 2017-06-07) 
σύμβασης εκτάκτων αναγκών του αναδόχου ΦΡΕΚΟ ΑΤΕ.   
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 492-25/11-07-2017 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                          ΤΑ   ΜΕΛΗ 
               Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος  

               Σουσσάνα Πεφάνη                                                             
Διονύσιος Στραβοράβδης              Σταύρος Γρηγόρης                                                
          Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη 

   Γεώργιος Τσιλιμιδός 
   Ευστάθιος - Σωτήριος Κουρής               

       Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
    Αλίκη – Μικαέλα Γιούργα  

ΑΔΑ: 63Θ07ΛΕ-ΜΤ6


		2017-07-14T11:06:38+0300
	Athens




